
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .6/2020 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.6/2020 
TARIKH  KEPUTUSAN : 25 OGOS 2020 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBINA 
LONGKANG U-DRAIN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
2, KAMPUNG AMPANG 
INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-111/2020) 
 

 

7/7 

HEXURY ENTERPRISE 

 

RM37,735.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MPAJ 
 

 
 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
HAKISAN LONGKANG 
DAN KERJA 
PENGUKUHAN TEBING 
LONGKANG SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
NIRWANA 46, TAMAN 
NIRWANA, AMPANG, 
SELANGOR (MPAJ 
07/01/02-113/2020) 

 

 

4/8 

ARIES VENTURES 

 

RM169,550.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 
 
 

 
3. KERJA-KERJA 

PEMBAIKAN TEMBOK 
DAN LONGKANG 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
TAMAN PUTRA, 
AMPANG, SELANGOR. 
(MPAJ 07/01/02-
114/2020) 

 

 

5/10 

REZQI MULTI SERVICES 

 

RM75,780.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 
 
 

 
4. KERJA-KERJA 

PENYELENGGARAAN 
LONGKANG DAN LAIN-
LAIN KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
MERDEKA, KG BHARU 
AMPANG, AMPANG, 
SELANGOR  (MPAJ 
07/01/02-115/2020) 

 

 

8/13 

PEMBINAAN PRESTASI UNIK 

 

 

RM149,930.00 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .6/2020 

2 

 

 
5. CADANGAN 

MENYELENGGARA 
LONGKANG DARI 
JALAN PERDANA 5/11 
(PANGSAPURI DAMAI 
PANTAI 1) DAN JALAN 
PERDANA 5/1 
SEHINGGA LONGKANG 
JALAN UTAMA DI 
JALAN PERDANA 
10/2A, TAMAN PANDAN 
PERDANA, AMPANG, 
SELANGOR. (MPAJ 
07/01/02-116/2020) 

 

7/15 

ZARGON ENTERPRISE 

 

 

RM351,252.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 
 

 
6. CADANGAN 

MEMBAIKPULIH DAN 
PENGINDAHAN 
LORONG DIBELAKANG 
BANGUNAN SEDIA 
ADA DI ZON A, JALAN 
MAMANDA 2, AMPANG 
POINT, MUKIM 
AMPANG, DAERAH 
HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
06/01/02-108/2020)  

 

15/20 

PASTI SEMPURNA 
ENTERPRISE 

 

 

RM467,171.00 

 

 
 
6 BULAN 

 
 

KPKT 
 

 
7. CADANGAN 

MEMBAIKPULIH DAN 
PENGINDAHAN 
LORONG DIBELAKANG 
BANGUNAN SEDIA 
ADA DI ZON B, JALAN 
MAMANDA 2, AMPANG 
POINT, MUKIM 
AMPANG, DAERAH 
HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
06/01/02-109/2020) 

 

9/19 

AN HIJRAH RESOURCES 

 

 

RM467,614.00 

 
 
 
 

6 BULAN 

 
 
 
 

KPKT 
 
 

 
  8. KERJA-KERJA 

MEMBINA RUMAH 
BATU 3 BILIK DI 
BAWAH PROJEK 
RUMAH SEJAHTERA 
KPKT (MPAJ 04/01/02-
106/2020) 

 
 

TIADA LANTIKAN HARGA TAWARAN MELEBIHI PERUNTUKAN 
 

 

 
9. CADANGAN KERJA-

KERJA 
PENYELENGGARAAN 
BUMBUNG DI KEDAI/ 
PEJABAT APARTMENT 
TAMAN MULIA JAYA, 
BLOK A DAN BLOK C 
SERTA KERJA-KERJA 

 
 
 

DIBUKA SEMULA – HARGA TINGGI DARI ANGGARAN JABATAN 
  



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .6/2020 

3 

 

 

BERKAITAN DI BAWAH 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM) 
(MPAJ 14/01/02-
110/2020) 

 


